
 

 

UCHWAŁA NR IV/19/2018 

RADY POWIATU ZGORZELECKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie ustalenia rozkładów godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu zgorzeleckiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 995 ze zm.) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne  

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2211 ze zm.) Rada Powiatu Zgorzeleckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Po zasięgnięciu opinii wójtów, burmistrzów gmin z terenu powiatu oraz samorządu aptekarskiego 

ustala się rozkład godzin pracy i harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych działających na terenie miasta 

Zgorzelec i gminy Zgorzelec stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się rozkład godzin pracy i harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych działających na terenie 

miasta i gminy Bogatynia stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie miasta i gminy Pieńsk, 

gminy i miasta Węgliniec oraz miasta Zawidów stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zgorzeleckiego. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XLIV/283/2018 Rady Powiatu Zgorzeleckiego z dnia 23 lutego 2018 r. 

w sprawie ustalenia rozkładów godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu zgorzeleckiego. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń Starostwa 

Powiatowego w Zgorzelcu. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Zgorzeleckiego: 

M. Sokołowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 stycznia 2019 r.

Poz. 337



Załącznik nr 1 do uchwały nr IV/19/2018 Rady  

Powiatu Zgorzeleckiego z dnia 28 grudnia 2018 r. 

 

ROZKŁAD GODZIN PRACY I HARMONOGRAM DYŻURÓW APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH 

DZIAŁAJĄCYCH NA TERENIE MIASTA ZGORZELEC I GMINY ZGORZELEC 

Lp. Nazwa i adres apteki Godziny pracy Dyżury całodobowe                    

w dniach  
1. Apteka „INTER APTEKA”     

ul. Jeleniogórska 42, Łagów 

poniedziałek - sobota 

9.00 - 21.00 

niedziela 10.00 - 20.00 

07-13.01.2019 

13-19.05.2019 

16-22.09.2019 

2. Apteka „LUNA” 

ul. Warszawska 27, Zgorzelec 

poniedziałek – piątek 

8.00 - 21.00 

sobota 9.00 - 18.00 

14-20.01.2019 

20-26.05.2019 

23-29.09.2019 

3. Apteka ,,ŁUŻYCKA” 

ul. Warszawska 5/2, Zgorzelec 

poniedziałek - piątek 

8.00 - 18.00 

sobota  9.00 - 14.00 

21-27.01.2019 

27.05-02.06.2019 

30.09-06.10.2019 

4. Apteka „Na UJEŹDZIE” 

ul. Łużycka 34a, Zgorzelec 

poniedziałek - piątek 

8.00 - 19.00 

sobota  9.00 - 14.00 

28.01-03.02.2019 

03-09.06.2019 

07-13.10.2019 

5. Apteka OGÓLNODOSTĘPNA                          

ul. Jeleniogórska 40,Łagów 

poniedziałek - sobota 

10.00 - 20.00 

niedziela 10.00 - 18.00 

04-10.02.2019 

10-16.06.2019 

14-20.10.2019 

6. Apteka ,,POD KASZTANAMI”  

ul. Łużycka 24, Zgorzelec 

poniedziałek – piątek 

8.00 – 19.00 

sobota  9.00 – 14.00 

11-17.02.2019 

17-23.06.2019 

21-27.10.2019 

7. Apteka „U NELLI” 

ul. Lubańska 3 B, Zgorzelec 

poniedziałek - piątek 

8.00 - 18.00 

sobota  8.00 - 14.00 

18-24.02.2019 

24-30.06.2019 

28.10-03.11.2019 

8. Apteka „APTEKA SPOŁECZNA 

NA KOŚCIUSZKI GRUPA 

NOWA FARMACJA” 
ul. Kościuszki 49/3, Zgorzelec 

poniedziałek - piątek 

7.30 - 20.00 

sobota 8.00 –16.00 

25.02-03.03.2019 

01-07.07.2019 

04-10.11.2019 

9. Apteka ,,ARNIKA”  

ul. Broniewskiego 28, Zgorzelec 

poniedziałek - piątek 

8.00 - 20.00 

sobota  8.00 - 15.00 

04-10.03.2019 

08-14.07.2019 

11-17.11.2019 

10. Apteka ,,ZACHODNIA”  

ul. Iwaszkiewicza 10a, Zgorzelec 

poniedziałek - piątek 

9.00 - 18.00 

sobota  9.00 - 13.00 

11-17.03.2019 

15-21.07.2019 

18-24.11.2019 

11. Apteka ,,CITO”  

ul. Daszyńskiego 75a, Zgorzelec 

poniedziałek - piątek 

9.00 - 18.00 

sobota  9.00 - 13.30 

18-24.03.2019 

22-28.07.2019 

25.11-01.12.2019 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 337



12. Apteka ,,DBAM O ZDROWIE”   

ul. Lubańska 11-12, Zgorzelec 

poniedziałek – piątek 

8.00 – 19.00 

sobota  8.00 – 15.00 

niedziela 9.00 – 15.00 

25-31.03.2019 

29.07-04.08.2019 

02-08.12.2019 

13. Apteka „DR.MAX” 

ul. Staszica 4, Zgorzelec 
czynna każdego dnia tygodnia 

przez całą dobę 

01-07.04.2019 

05-11.08.2019 

09-15.12.2019 

14. Apteka „DR.MAX”                   

ul. Armii Krajowej 29, Zgorzelec 

poniedziałek – piątek 

8.00 – 21.00 

sobota  9.00 – 21.00 

niedziela handlowa  9.00 - 19.00 

08-14.04.2019 

12-18.08.2019 

16-22.12.2019 

15. Apteka ,,DR.MAX”  

ul. Warszawska 30, Zgorzelec 

poniedziałek - piątek 

8.00 - 18.30 

15-21.04.2019 

19-25.08.2019 

23-29.12.2019 

16. Apteka ,,DR.MAX”  

ul. Kościuszki 49, Zgorzelec 

poniedziałek - piątek 

8.00 - 21.00 

sobota  8.00 - 16.00 

22-28.04.2019 

26.08-01.09.2019 

30.12.2019-05.01.2020 

17. Apteka ,,DR.MAX”  

ul. Armii Krajowej 52a, Zgorzelec 

poniedziałek – sobota 

9.00 – 21.00 

niedziela handlowa 9.00 - 21.00 

29.04-05.05.2019 

02-08.09.2019 

06-12.01.2020 

18. Apteka ,,FORTE”  

ul. Chopina 1a, Zgorzelec 

poniedziałek - piątek 

9.00 - 19.00 

sobota 9.00 - 14.00 

06-12.05.2019 

09-15.09.2019 

13-19.01.2020 * 

* zakończenie dyżuru   

Podane wyżej terminy dyżurów całodobowych w dniach będą aktualne w przypadku zmiany godzin 

lub zamknięcia Apteki DR.MAX przy ul. Staszica 4 w Zgorzelcu. 

Godziny pracy aptek w czasie pełnienia dyżurów całodobowych: 

poniedziałek – niedziela  20.00 - 8.00 

natomiast w dni świąteczne oraz niedziele ustawowo wolne od handlu 

od godz.  8.00 do 8.00 następnego dnia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 337



Załącznik nr 2 do uchwały nr IV/19/2018 Rady  

Powiatu Zgorzeleckiego z dnia 28 grudnia 2018 r. 

 

ROZKŁAD GODZIN PRACY  I HARMONOGRAM DYŻURÓW APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH 

DZIAŁAJĄCYCH NA TERENIE MIASTA I GMINY BOGATYNIA 

§ 1.  

Lp. Nazwa i adres apteki Godziny pracy Dyżury w dniach 

1. Apteka „Z Sercem” 

ul. Żołnierzy II Armii Wojska Polskiego 6a, 

Bogatynia 

poniedziałek – piątek 

8.00 – 20.00 

sobota  8.00 – 14.00 

07-13.01.2019 

11-17.02.2019 

18-24.03.2019 

22-28.04.2019 

27.05-02.06.2019 

01-07.07.2019 

05-11.08.2019 

09-15.09.2019 

14-20.10.2019 

18-24.11.2019 

23-29.12.2019 

2. Apteka „Dbam o Zdrowie” (Tesco) 

ul. Daszyńskiego 43 a, Bogatynia 

poniedziałek – niedziela 

8.00 - 20.00 

14-20.01.2019 

18-24.02.2019 

25-31.03.2019 

29.04-05.05.2019 

03-09.06.2019 

08-14.07.2019 

12-18.08.2019 

16-22.09.2019 

21-27.10.2019 

25.11-01.12.2019 

30.12.2019-05.01.2020 

3. Apteka „Impuls”, 

ul. Daszyńskiego 23, Bogatynia 

poniedziałek - piątek 

8.00 - 19.00 

sobota 9.00 - 13.00 

21-27.01.2019 

25.02-03.03.2019 

01-07.04.2019 

06-12.05.2019 

10-16.06.2019 

15-21.07.2019 

19-25.08.2019 

23-29.09.2019 

28.10-03.11.2019 

02-08.12.2019 

06-12.01.2020 

4. Apteka „Astra” 

ul. Daszyńskiego 13 B, Bogatynia 

poniedziałek-piątek 

8.00 – 20.00 

sobota 9.00 – 16.00 

28.01-03.02.2019 

04-10.03.2019 

08-14.04.2019 

13-19.05.2019 

17-23.06.2019 

22-28.07.2019 

26.08-01.09.2019 

30.09-06.10.2019 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 337



04-10.11.2019 

09-15.12.2019 

13-19.01.2020 

5 Apteka „Rodzinna”, 

ul. Fabryczna 2, Bogatynia 

poniedziałek – piątek 

8.00 - 20.00 

sobota 9.00 - 18.00 

niedziela 10.00 - 18.00 

04-10.02.2019 

11-17.03.2019 

15-21.04.2019 

20-26.05.2019 

24-30.06.2019 

29.07-04.08.2019 

02-08.09.2019 

07-13.10.2019 

11-17.11.2019 

16-22.12.2019 

20-26.01.2020* 

6. Apteka „Serbinów 1”, 

ul. Kossaka51, Bogatynia 

poniedziałek – piątek 

8.00 – 19.00 

sobota 8.00 – 14.00 

zawiesiła działalność 

* zakończenie dyżuru 

§ 2. 1. Apteki pełnią dyżury w następujących godzinach: 

poniedziałek – piątek 8.00 - 22.00 

sobota   18.00 - 22.00 

niedziela   18.00 - 22.00. 

2. W następujące dni świąteczne: 20.04.2019; 21.04.2019; 22.04.2019; 01.05.2019; 03.05.2019; 

09.06.2019; 20.06.2019; 15.08.2019; 01.11.2019; 11.11.2019; 24.12.2019; 25.12.2019; 26.12.2019; 

01.01.2020; 06.01.2020; apteki pełnią dyżury od godz. 8.00 do godz. 22.00. 

§ 3. 1. Z chwilą zakończenia działalności przez aptekę, tworzy się nowy harmonogram, w ten sposób,  

iż dyżury likwidowanej apteki przejmuje następna w kolejności apteka. 

2. Nowo powstała apteka włączana jest do harmonogramu po ostatniej aptece zapisanej w obowiązującym 

harmonogramie. 

§ 4. Podczas Świąt Bożego Narodzenia (wigilia, I i II dzień świąt) i Świąt Wielkanocnych (wielka sobota, 

I i II dzień świąt) w latach 2019-2020 apteki pełnią dyżury w sposób następujący:    

1. Apteka „Astra”   -   Boże Narodzenie 2018 r. 

Wielkanoc                  2019 r. 

2. Apteka „Rodzinna”   -   Boże Narodzenie 2019 r. 

Wielkanoc                  2020 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 337



Załącznik nr 3 do uchwały nr IV/19/2018 Rady  

Powiatu Zgorzeleckiego z dnia 28 grudnia 2018 r. 

 

ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH DZIAŁAJĄCYCH NA TERENIE 

MIASTA I GMINY PIEŃSK, GMINY I MIASTA WĘGLINIEC ORAZ MIASTA ZAWIDÓW 

Lp. Nazwa i adres apteki Godziny  pracy Uwagi 

1. Apteka „Pod Klonem” 

ul. Traugutta 6, Pieńsk 

poniedziałek - piątek  9.00 - 18.00 

sobota 9.00 - 14.00 

 

2. Apteka „Nad Nysą” 

ul. Traugutta 6/2, Pieńsk 

poniedziałek - piątek 9.00 - 18.00 

sobota 9.00 - 14.00 

 

3. Apteka „Pod Słońcem” 

ul. Sikorskiego 40, Węgliniec 

poniedziałek - piątek 8.00 - 17.00 

sobota 9.00 - 12.30 

 

4. Apteka „Nova” 

ul. Sikorskiego 38, Węgliniec 

poniedziałek - piątek 8.00 - 18.00 

sobota 8.00 - 13.00 

 

5. Apteka  „Ewa” 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 5, Zawidów 

poniedziałek- piątek  9.00 - 17.00 

sobota 9.00 - 14.00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 337


		2019-01-14T13:24:55+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




